
Offres Valables Jusqu’au 29 Juin 2025
Dans la limite des stocks disponibles / Textes et photos non contractuels.

Les beaux jours sont là
 Chaleur, convivialité, confort... !

Bricoma

3290DH TTC

SALON DE JARDIN PARIS LOUNGE
Réf.: 122826

BALANCELLE 
‘‘SWING ’’
Large, gris ou beige
Réf.:118670/73

2099DH TTC

3500

2690

J
ardinage

D
écoration

C
uisine

B
ricolage

Rejoignez nous sur : 
bricoma.ma
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TABLE RECTANGULAIRE PLIABLE 
122X61X74CM
Réf.:122822

242X76X74cm  : 1190dh - Réf.:122819
180X70X74cm  : 699dh   -  Réf.:122820
152X70X74cm  : 579dh   -  Réf.:122821

TABLE RONDE  PLIABLE DIAM122X76 CM 
Réf.:122818 180x74cm  : 2790dh - Réf.:122816

152X74cm : 1490dh - Réf.:122817

539DH TTC

3690Dhttc

SET SAM SKY 1:
TABLE 105 RONDE
+ 4 FAUTEUIL PARIS
Réf.:123238

3299DH TTC

999DH TTC

LA TABLE IDÉALE POUR VOS REPAS EN FAMILLE OU ENTRE AMIS,
OÙ CHAQUE MOMENT DEVIENT MÉMORABLE !
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28199DH TTC

INSTALLATION 
GRATUITE

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

PERGOLA BIOCLIMATIQUE 4X3M (2 PIEDS)
MOTORISÉE / ÉCLAIRÉE ET EN ALUMINIUM
Réf.:126265

Disponible en 4m x 4m (4 pieds)
et 6m x 4m (6 Pieds) auto-potée 

HAUTEUR DE 2,48M 
POTEAUX EN ALUMINIUM DE 12CM
ÉPAISSEUR  STRUCTURE DE 15CM
PEINTURE THERMOLAQUÉE
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SET  TABLE ‘‘SKY SOLDING’’ 60 
CARRÉE 60/60 + 2 TABOURETS 
‘‘HELEN’’ BAR 75 / RÉF.:123233 

2 FAUTEUILS+TABLE-SET BAKU
+MONACO, SABLE RÉF.:119741 1399DH TTC

ANTHRACITE

2199DH TTC

2399Dhttc

1550DH TTC

SET ‘‘HELEN ‘‘ 
TABLE AVEC
2 CHAISES
RÉF.:126020

SALON DE JARDIN  ‘‘BRAZIL’’ 
H70 x L63 x L45 cm
RÉF.:123244

MEUBLEZ  VOS ESPACES !



2490DH TTC

1990DH TTCSALON DE JARDIN GRAPHITE
‘‘MIAMI BALCONY’’ / RÉF.:119728  

SALON DE JARDIN 
‘‘ALASKA’’ 4 CHAISES
+ TABLE MARRON / RÉF.:115144

GRIS
Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

2890Dhttc

6750DH TTC

7250Dhttc
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2999DH TTCTABLE  À  MANGER    ‘‘ARIZONA’’  
140cm x80cm+ 6 chaises, Marron. Réf.:115145 

GRIS

SET TABLE LAGOS ANTHRACITE
+ 6 FAUTEUILS PARIS DARK GREY
Réf.: 123272

SET SAM TATVAN TABLE 80X140 
+ 4 CHAISES MÉTALLIQUE
Réf.: 1232369199DH TTC 2890DH TTC
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1999DH TTC

BALANCELLE    ‘‘SWING’’  
Médium beige ou gris / Réf.:118674/71 

BALANCELLE    ‘‘SWING APPLE’’  
Beige ou gris / Réf.:115146/49 

2990DH TTC

3250Dhttc

2490Dhttc

PARASOL 3/3 V LED SOLAIRE AVEC SOCLE  
Réf.:123237 6590DH TTC

1999DH TTCSALON DE JARDIN
 ‘‘ VENUS ’’
Réf.:123246/126187 

2490Dhttc

Beige
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PROJECTEUR LED SOLAIRE
800w 3k 
Réf.:122888

PROJECTEUR LED SOLAIRE
200w 6k
Réf.:120548

APPLIQUE ‘‘TIPO PLAST’’
10w 6k 
Réf.:121225

109DH TTC 559DH TTC

159DH TTC

300w 6k
Réf.:120549 698DH TTC

50

78DH TTC

149Dhttc

98Dhttc

798Dhttc

998Dhttc

199Dhttc

LAMPE À POSER ‘‘KASSY’’
LED SOLAIRE
Réf.:118788

PIQUET DE JARDIN
 ‘‘TROCHE LIRIA’’
LED SOLAIRE
Réf.:118789

109DH TTC 89DH TTC

139Dhttc 119Dhttc

LUMINAIRE D’EXTÉRIEUR

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

APPLIQUE LED SOLAIRE 
‘‘MAURICA’’ 400 Lm
Réf.:120903
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APPLIQUE ‘‘YALISA’’
Dark IP44
Réf.:118915

APPLIQUE ‘‘JOUNA’’
Dark IP44
Réf.:118916

199DH TTC

198DH TTC

50

68DH TTC

50

223DH TTC

50

124DH TTC

50

248Dhttc 298Dhttc

278Dhttc

86Dhttc

166Dhttc 228Dhttc

LUMINAIRE D’EXTÉRIEUR

RUBAN LED 120LDM
3k , 4k , 6k   / Réf.:121993/95/98 13DH TTC

90/m

PIQUET JARDIN
MARCOS GU10
Réf.:107661

PIQUET JARDIN
‘‘SASI’’ GU10 IP65
Réf.:122246

APPLIQUE LED‘‘MIRAY’’
10w 3K
Réf.:121237

LAMPE À PORTABLE
 ‘‘SELIME’’
LED SOLAIRE
Réf.:120925

169DH TTC

17,90
Dhttc
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MUR VEGETAL TROPICAL 1X1M
TROPICAL, LIZERO
Réf.:107962 849DH TTC

GAZON SYNTHÉTIQUE

ARENA
20mm, Réf.:116836

10mm, Réf.:108497

Totalement vert
                   toute l’année !

150DH TTC

m2

72DH TTC

m2

DALLE DE TERRASSE EN GAZON SYNTHÉTIQUE 
300X300X25MM
Réf.:106690

DALLE DE TERRASSE CLIPSABLE
EN POLYPROPYLENE 30x30x2,6cm
Réf.: 118137 49DH TTC

à partir de 

à partir
de 

62DH TTC

GRILLAGE OU CLÔTURE
POUR DÉCORATION
Réf.:41886 26DH TTC

90/m
à partir

de 129DH TTC

FEUILLAGE ARTIFICIEL
Jasmin, Lierre, Colima
50x50cm / Réf.:107959/60/61

PLANTES SYNTHÉTIQUE
Découvrez une large gamme de  plantes 
de toutes taille, petites ou grande

BORDURE BOIS 20X150  5CM
Réf.:100622

109DH TTC

Disponible en 20X200 cm 149DH TTC

22DH TTC
à partir de 

EMBELLISSEZ  VOS ESPACES AVEC DES SOLUTIONS PRATIQUES !

69Dhttc
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EMBELLISSEZ  VOS ESPACES AVEC DES SOLUTIONS PRATIQUES !
VASQUE GRAPHIT 25CM
Réf.:107980/81

Disponible en 30, 40 et 60cm 92DH TTCBlanc céruse

Anthracite

POT EGG GRAPHIT GRIS ANTHRACITE 50X45CM
Réf.:107976/77/87/79

Disponible en 50X60cm
769DH TTC

Blanc céruse

Anthracite

POT ROND GRAPHIT UP 40CM
Réf.:112182/83/84/85

Disponible en 50cm 325DH TTC
Blanc céruse

Anthracite399DH TTC

Tourterelle 

Blanc

Anthracite

Rouillé

100cm
Réf.:118603/ 604/605
124271

JARDINIÈRE
KEBE GREENER

879DH TTC

à partir de 

620DH TTC

à partir de 

Avec réservoir
et roues

BALCONNIÈRE + SOUCOUPE ‘‘INIS’’
40cm
Réf.:58301/58295/92/98 61DH TTC

à partir de 

POT ONO GRENER
11 cm
Réf.:118627/28/29
118630/31

Vert olive

Océan

Rouge brique

Anthracite

Rouille

CACHE POT RIO GREENER 
30cm
Réf.:118606/07/08 99DH TTC

à partir de 

16DH TTC

90

Disponible en
35 et 40cm

Disponible en
50 et 60cm
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BARBECUE  À CHARBON 43CM
Avec roulette
Réf.:125993

BARBECUE À CHARBON
Avec récupérateur de cendre
Tablettes, roulettes
108x72x102cm / Réf.:112998

1999

BARBECUE À CHARBON
A FUMOIR
Avec roulette
et récupérateur de cendre 
Réf.:118533

BROSSE A MANCHE POUR  
BARBECUE 3 EN 1
Réf.:124017

1999DH TTC

349DH TTC

1599DH TTC

SOUFFLEUR D’AIR À PILE POUR 
BARBECUE
4xAA(1,5V)
Réf.:112179 99DH TTC

Souffleur 

++

BARBECUE / BRASERO DIM:D76.5XH67CM 
Réf.:125994 999DH TTC

NOUVEAU

85DH TTC

109DH TTC

PEINTURE EN AEROSOL
HAUTE TEMPÉRATURE
(648C°) 340GR 
 Réf.:125805/ 125812

TEXTURE MÉTALLIQUE 
ANTIROUILLE

NOIR SEMI BRILLANT

39DH TTC



Offres Valables Jusqu’au 29 Juin 2025
Dans la limite des stocks disponibles / Textes et photos non contractuels. 13

BARBECUE À CHARBON
Avec étagère et cheminée,
Pliable à roulettes
75x70x33cm
Réf.:118534

BARBECUE AU CHARBON
PLIABLE
Portable à roulette / 46x46x68cm
Réf.:118535s

BARBECUE À CHARBON
Avec trolley / Réf :110996 BARBECUE À CHARBON 

PLIABLE PORTABLE
45x30x30cm / Réf.:122423

159DH TTC

449DH TTC 999DH TTC

2999DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

1249549

USTENSILES EN INOX POUR 
BARBECUE 9 PIECES 
 Réf.:124015 199DH TTC
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TABOURET DENIZ 65
Réf.:123234 FAUTEUIL ZEUS 

Réf.:126026

FAUTEUIL PANORA 
Réf.: 123243

669DH TTC

420DH TTC

299DH TTC

349DH TTC

UN CONFORT SUR MESURE       À CHAQUE ASSISE !

FAUTEUIL DIVA
Réf.:126025

TABLE CARRÉE
HELEN FOLDING 60X60 
Réf.:126028

695DH TTC

TABLE SKY 105 ROND
Réf.: 123397

1299DH TTC

1050DH TTC

TABLE ARIZONA GRISE
Réf.: 122616

Disponible
en forme ronde



Offres Valables Jusqu’au 29 Juin 2025
Dans la limite des stocks disponibles / Textes et photos non contractuels. 15

CHAISE DELTA
Gris foncé / Réf.:118663/64

CHAISE
‘‘HELEN FOLDING’’ 
Réf.:126023

CHAISE ‘‘LAGOS’’
Vert, blanc / Réf.:112569/70

129DH TTC 279DH TTC

CHAISE ‘‘WIND’’
Gris foncé,ou sable
Réf.:118661/62

359DH TTC

Structure : polypropylène renforcé avec de la fibre de verre
Assise : polypropylène renforcé avec de la fibre de verre
Hauteur d’assise : 45 cm
Hauteur avec dossier : 85 cm
Profondeur : 58 cm
Largeur : 50 cm
Poids maximum conseillé : 150 kg

CHAISE BLOOM DARK GREY
Réf.:123271

985DH TTC

925DH TTC

GRIS

CHAISE DANTE LOWBACK 
Graphite
Réf.: 123181

219DH TTC

CHAISE ‘‘TOLIX’’
Réf.:123241 480DH TTC

TABLE OCEAN SIDE 45X45 TAUPE
Réf.: 123274

GRIS

295DH TTC

432DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

CHAISE MAYA 
Réf.:126024

390DH TTC

UN CONFORT SUR MESURE       À CHAQUE ASSISE !
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RELAXATION
SOUS LE SOLEIL

599DH TTCRELAX AQUA
Réf.:126021

RELAX SUNLOUNGER MALIBU
Blanc / Réf.:112581

626DH TTC

599DH TTC

CHAISE DE PLAGE PLIABLE
Blanc, bleu clair, lime
Réf.:112577/78 99DH TTC

1490DH TTCRELAX PACIFIC DARK GREY
Réf.:123273/ 123245

1249DH TTCRELAX RIO
Réf.:126022

RELAX CAÎMAN
Réf.:124152

1599Dhttc

749DH TTC

RELAX HAVANA
Réf.:123600

TABLE DE TERRASSE ET PISCINE
MARBELLA
Blanc
Réf.:112575 99DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

115Dhttc

679Dhttc
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BALAI ASPIRATEUR 35CM
avec roues, en aluminium
Réf.:49051

BROSSE COURBÉE
Réf.:33309

ÉPUISETTE DE SURFACE
Avec manche
Réf.:49053

ÉPUISETTE DE FOND PRO
Réf.:42297

BOUCHE DE
REFOULEMENT RÉGLABLE
Réf.:102742

BOUCHE DE REFOULEMENT
ORIENTABLE À COLLER
Réf.:102740

PRISE BALAI
À COLLER OU FILETÉE
Réf.:102743/44

49DH TTC 49DH TTC 49DH TTC

295DH TTC

89DH TTC

89DH TTC49DH TTC

ANTI-ALGUES ALGICIDES 
CONCENTRÉ
5 Litres / Réf.:33333

MANCHE TÉLESCOPIQUE
EN ALUMINIUM / 480 CM
Réf.:33312

PH- 5KG
Réducteur de PH / Réf.:44819

TROUSSE D’ANALYSE
Réf.:33318 49DH TTC

299DH TTC

199DH TTC

Recharge
29DH TTC

55Dhttc

109Dhttc

95Dhttc

65Dhttc

1499Dhttc

225Dhttc

CHLORE EN POUDRE 90°
5Kg / Réf.:33712

79DH TTC

1349DH TTCÉCHELLE DE PISCINE
3 MARCHES
Réf.: 33327

TRAITEMENT
& ACCESSOIRES DE PISCINE

95DH TTC

90
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1an

PROJECTEUR POUR PISCINE LED
RGB 32W AC12V 295mm  AVEC
TELECOMANDE
Réf.:121628

Disponible en 18W/AC24V
 DIAM 170MM

Disponible en
plusieurs
diamètre

Disponible en
plusieurs
diamètre

Disponible en 25W / DC12V 250x6mm

SKIMMER POUR PISCINE
CARRÉ OU ROND
Réf.:125406/125407

TUYAU FLOTTANT
Ø: 38 / 15m avec embout
Réf.:33317

COFFRET ÉLECTRIQUE DE PISCINE
Pour pompe de 1cv à 1,5cv
monophasé 220v
Réf.:107821 395DH TTC

2690DH TTC

499DH TTC299DH TTC

999Dhttc

1899DH TTC

1349DH TTC

899DH TTC

1190DH TTC

CASCADE EN ACRYLIC LED
COULEURS 60 CM
Réf.: 121620

Disponible en 120/90CM

POMPE PISCINE SWIM-IN-CLEAR 1000W 1CV
Réf.: 105120

PLONGEOIR EN POLYESTER RENFORCE DE FIBRE DE 
VERRE AVEC SURFACE ANTIDERAPANTE
Réf.:119742 3899DH TTC

5490Dhttc

FILTRE À SABLE LAMINÉ
VANNE LATÉRALE, 650MM
Réf.:107813 

VANNE DOUBLE 
RACCORD D. 50
Réf.:125610

MANCHON A 
COLLER D.50
Réf.:125601

CLAPET ANTI-RETOUR 
D.50
Réf.:125607

PROJECTEUR
FONTAINE 
LED couleur RGB ,inox 6w
AC24V DIAM 120mm 
Réf.:125399

165DH TTC

10DH TTC

90DH TTC

Disponible en 2cv et 3cv

Disponible en triphasé

149DH TTC

COUDE 45 D.50
Réf.:125596

8DH TTC

50DH TTC

Disponible en 750mm et 900mm299DH TTC
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TONDEUSE ÉLECTRIQUE
1200W RME 235 
Réf.:105135

TONDEUSE A BATTERIE STIHL 
RMA 443 , 41CM5 
Réf.:105133

SCARIFICATEUR ELECTRIQUE 
RLE 540
Réf.:125914

Largeur de coupe : 33 cm
Bac de ramassage : 30 litres
Superficie jusqu’à : 300 m²
Guide repliable

Largeur de coupe : 41 cm
Bac de ramassage : 55 litres
Superficie jusqu’à : 500 m²
Guide repliable

Puissance nominale : 1600 W
Poids de l’appareil sans câble : 28 kg
Profondeur de travail : 25 mm
Longueur maximale : 126 cm
Largeur de travail : 38 cm

Largeur de coupe : 41 cm
Sac de ramassage : 55 litres
Superficie : jusqu’à 1.200 m²

TONDEUSE  THERMIQUE
RM443  EASY-START
Réf.:105138

DÉBROUSSAILLEUSE
THERMIQUE FS 250
Réf.:110993

DÉBROUSSAILLEUSE 
THERMIQUE FS 230
Réf.:110992

DÉBROUSSAILLEUSE A 
BATTERIE FSA 57
Réf.:125915

Cylindrée : 40,2cm2,
Puissance : 1,55/2,1kw - BHP
Poids : 7.3 kg,
Longueur totale : 182 cm

Tension nominale : 36 V
Puissance absorbée : 0,4 kW
Puissance : 0,28 kW 1)
Gamme Lithium-Ion : AK
Batterie recommandée : AK 10

Cylindrée : 40,2 cm³
Puissance : 1,6/2,2 kW/ch
Poids  : 6,3 kg
Capacité du réservoir : 0,64 l
Longueur totale : 1,77 m

TRACTEUR TONDEUSE DE PELOUSE
Réf.: 113987 
À retenir
- Travailler une belle pelouse sur de grands espace jusqu’à 6000 m²
- Pour les propriétaires de jardins privés et les paysagistes
- Bac de ramassage en plastique de 250 litres avec poignée sabre
- Confortable grâce au siège conducteur réglable
- Réglage de la hauteur de coupe et embrayage de lame faciles à utiliser
- Entraînement à 1 pédale pour des manœuvres rapides.

54500Dhttc

4650046500DH TTCDH TTC

1750Dhttc 9790Dhttc

5199Dhttc2999Dhttc

1590DH TTC 6479DH TTC 5990DH TTC

2999DH TTC

NOUVEAU

NOUVEAU

4590DH TTC

4455DH TTC2699DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

Avec batterie 
+ chargeur

Au service de votre jardin
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1079Dhttc

969DH TTC

1579Dhttc

1399DH TTC

++

++
++

TRONÇONNEUSE
‘‘UNIVERSAL CHAIN 35’’
Réf.:125738

Matérielle de coupe de jardin

525Dhttc

COUPE BORDURE
‘‘EASYGRASSCUT 23’’
Réf.:109182

445Dhttc

399DH TTC

COUPE-BORDURES
‘‘EASYGRASSCUT 26’’
Réf.:125502

469DH TTC

TAILLE HAIES  ‘‘EASYHEDGECUT 55’’
Réf.:114441

++

++

SOUFFLEUR ASPIRATEUR
BROYEUR
‘‘UNIVERSALGARDENTIDY’’
Réf.:114445

1259Dhttc

1129DH TTC

TRONÇONNEUSE A CHAINE 
UNIVERSELLE AKE40 1800W
Réf.:125500

1659Dhttc1495DH TTC

++

1045DH TTC

1229Dhttc

TONDEUSE ARM 3400 
1300W 
Réf.:125501

++

Puissance du moteur : 1900 W
Pression maxi  : 135 bar
Débit maxi : 7.5 l/min
Température de l’eau en entrée : 40 °C

NETTOYEUR HAUTE PRESSION
UNIVERSALAQUATAK 135
Réf.:114440

1745DH TTC

1939Dhttc

849DH TTC

1099DH TTC

945Dhttc

1219Dhttc

NETTOYEUR HAUTE PRESSION
EASY AQUATAK 100
Réf.:108298

++

++

++

NETTOYEUR HAUTE PRESSION 
«EASYAQUATAK 120»
Réf.:108299
Puissance nominale : 1.500 W
Max. pression :120 bar
Débit  :40 °C
Capacité d’auto-amorçage : 0.5 m
Système pour détergent :
 Mousse haute pression
Type de pompe : 3 cylindres
Débit maxi : 350 l/h
Poids : 4.00 Kg
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999DH TTC

1899DH TTC

6790DH TTC

1149DH TTC

2139Dhttc

7169Dhttc

++

ASPIRATEUR YP1/20 W&D
1400W 20L
Réf.:121920

1  RACLETTE
VITRE OFFERTE

ASPIRATEUR IPC YP 1/23 W&D 
1350W - 23L
Réf.: 115062

++

ASPIRATEUR EXTRACTEUR 
GP 1/27 Réf.:115065

Puissance : 1200 W.
Capacité cuve : 27L
Débit d’air : 200 m3/h.

+5 litres
de détergent

détachant offert

Puissance : 1350 W.
Capacité cuve : 23L
Débit d’air : 200 m3/h.
La dépression : 
2480 mm H2O
Porte d’aire : 213 m3/h

3999DH TTC

NETTOYEUR HAUTE PRESSION
C21 160 BAR
Réf.:115066

1089DH TTC

ASPIRATEUR ÉLECTRIQUE
EAU ET POUSSIÈRE SE-33
Réf.:113935

Avec l’aspirateur compact vous 
pouvez effectuer, sans effort, des 
travaux de nettoyage dans la 
maison, le sous-sol, le garage ou 
votre atelier mais également pour 
nettoyer votre voiture. Performant 
et pratique il
présente de nombreux atouts

NETTOYEUR HAUTE
PRESSION
1800w-7 L/min 140Bar
Réf.:121045

TONDEUSE  À GAZON ESSENCE 
TRACTÉE 139CC 4T
2.4KW lame de 46cm, 8positions
Avec huile
Réf.:126014

TONDEUSE  À GAZON ESSENCE 
TRACTÉE 196CC 4T
3.5KW lame de 53cm, 8positions
Avec huile
Réf.:126016

3490DH TTC

5490DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

TONDEUSE  À GAZON ESSENCE 
TRACTÉE 166CC 4T
2.9KW lame de 51cm, 8positions
Avec huile
Réf.:1260154190DH TTC

vulkan

vulkan

vulkan
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VISSEUSE PLAQUISTE GTB 650
Réf.:126011

Puissance absorbée nominale : 650 W
Régime à vide : 0 – 5,000 t/min
Poids : 1,4 kg
Couple maxi. (vissage en douceur) : 12 Nm
Porte-outils : 1/4»

779DH TTC

1549Dhttc

OUTIL MULTIFONCITION SANS FIL
GOP 185-LI
Réf.:126012

3325Dhttc

619Dhttc

475DH TTC

VISSEUSE SANS FIL BOSCH GO
PROFESSIONNEL
Maîtrise parfaite : l’outil s’arrête aussitôt
après l’avoir désactivé grâce au frein
électronique
Réf.:118458

PONCEUSE VIBRANTE GSS 140
PROFESSIONAL
Réf.:106769

449Dhttc

Puissance absorbée nominale : 180
Régime à vide  : 12.000 t/min
Mouvements orbitaux : 24.000 osc/min
Diamètre d’amplitude  : 1,6
Poids  : 1,4

Tension de la batterie : 18,0 V
Angle d’oscillation à gauche
et à droite : 1.7
Poids hors batterie : 1,2 kg

2639DH TTC

élecroportatifs
DÉCAPEUR THERMIQUE
GHG 180 PROFESSIONAL
Réf.:106766

279DH TTC

449Dhttc

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

1629Dhttc

GRATUIT

PACK VISSEUSE PERCEUSE
À PERCUSSION GSB 183-LI 1X2.0 AH
+TELEMETRE GLM25-23
+COFFRET33
+SAC A OUTILS GRATUIT
Réf.:126005

SAC À OUTILS BOSCH
PROFESSIONNEL

1299DH TTC

1195Dhttc

TÉLÉMÈTRE LASER GLM 40 PROFESSIONAL
Réf.:104923

395DH TTC

1059DH TTC
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élecroportatifs
PERCEUSE À PERCUSSION
Réf.:107953

Puissance absorbée nominale : 600  W
Intensité à la tension : 220-230 V 2,8 A
Vitesse à vide (vitesse I / II) : 0-2800 min ¹̄
Taux d’impact (engrenage I / II) : 0-44800 min ¹̄
Ø perçage béton : 13   mm

405DH TTC 499DH TTC

TÉLÉMÈTRE LASER CAP
Plage de mesure 0,05-40 m
Précision de mesure ± 2 mm
Temps de mesure simple 0,25
Réf.:103226

Ampérage à tension 220-240 V : 7,8 A 
Vitesse à vide : 150-305 minˉ1
Taux d’impact : 1380-2760 minˉ1
Puissance d’impact unique 2-15 J
Type de mandrin SDS MAX
Sortie de forage dans le béton 52 mm
Poids 8 kg

PERCEUSE À PERCUSSION
CT10143C 
 Réf.:120723
• Mandrin sans clé
• Vitesse variable
• Réglage électronique de la vitesse 
• Fonction marche arrière et de verrouillage
• Clip de ceinture
• Prise souple

439DH TTC

MEULEUSE ANGULAIRE 
ELEC220V 230MM2200W 
6500T/MIN
Réf.:125292

MEULEUSE ANGULAIRE ÉLECTRIQUE 
220V-115MM
780w - 11000t/min
Réf.:125291

395DH TTC

799DH TTC

SCIE À SABRE 710W, 02800T/MIN 
COURS 20MM
Réf.:111514

5999DH TTC

VISSEUSE SANS FIL PERCUSSION 2X20V13MM
0-500/2000T/MIN 50/75NM CT21093XMS2BMC
Réf.: 124843

1750DH TTC 879DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

MARTEAU PERFORATEUR
SDS MAX CT18189BMC
Réf.: 112913

Valeur du
bon d’achat

Valeur min de la
facture participante

Valeur max de la
facture participante

50dhs

100dhs

150dhs

250dhs

300dhs

450dhs

850dhs

1600dhs

2500dhs

3500dhs

849dhs

1599dhs

2500dhs

3499dhs

≤ 3500dhsBO
N

  D
’A

CH
AT
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JEU DE CLÉS À PIPE DÉBOUCHÉES
De 8 à 19mm
Réf.:49382

NIVEAU À BULLE TORPÉDO
A base magnétique, long. 225mm 
Réf.:98527

COUTEAUX DE
SCULPTEURS
Coffret de 16 pièces
Réf.:106520

KIT DE TOURNEVIS
DE PRÉCISION
smartphone et PC portable
18 pièce / Réf.:107866

BOITE À OUTILS VIDE CLASSIQUE
En PVC 360X155X110MM
Réf.:117419

SERVANTE D’ATELIER
6 TIROIRS
équipée de 184 pièces
Réf.:124109

199DH TTC

4995DH TTC

172DH TTC

45DH TTC

69DH TTC

59DH TTC

50

25DH TTC

95

190Dhttc

49Dhttc

COMPOSITION DE DOUILLES
ET EMBOUTS
37 pièce / Réf.:114266

BÂTONS DE COLLE BLANC OU COULEUR
7x100mm / 20 pièce / Réf.:126189/91

BÂTONS DE COLLE TRANSPARENT OU JAUNE
11,2x200mm / 1 kg / Réf.:126192/95

145DH TTC

159Dhttc

65Dhttc

75Dhttc

PINCE À SERTIR LES COSSES LIVRÉ 
EN COFFRET AVEC 50P
 Réf.:107868

COMPOSITION OUTILLAGE
DE MAINTENANCE
139 pièces, avec mallette
Réf.:117654

59DH TTC

65Dhttc

Outils à main

JEU DE TOURNEVIS ELEC ISOLE 
1000V,  7 PIÈCES M. BIMATIÈRE 
 Réf.:91510 779DH TTC

76DH TTC

45DH TTC

Disponible en 
transparente 
claire

Disponible 
60w, bâtons 
de 11,2mm

PISTOLET À COLLE ,
BÂTONS DE 7MM
230v50hz, 20w, 
temp. 120-170°/ Réf.:126196

29DH TTC

Jaune
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COFFRE FORT ÉLECTRONIQUE
25x35x25cm / Réf.:50196

499DH TTC

549Dhttc

3499DH TTC

COFFRE FORT ÉLECTRONIQUE
Dim.:19,5x43,2x37cm
Réf.94499 849DH TTC

COFFRE FORT
POUR ARMES A FEU
avec coffret pour munition
145x35x34cm / Réf.:93855

COFFRE FORT ELECTRONIQUE
ANTI-FEU
600x480x470mm / Poids: 92 Kg
Combinaison électronique / Réf.:35961

COFFRES FORTS
999Dhttc

14990httc

5990httc

2199Dhttc

COFFRE FORT EA 50
COMBINAISON ÉLECTRONIQUE
- 500 x 350 x 250mm
Réf.:35959

POIGNÉE INTELLIGENTE ÉTANCHE 
CONNEXION TUYA APP  
Réf.:125313       

1299DH TTC1999DH TTC

COFFRE ELECTRONIQUE 
FORT ANTI-FEU
- Code digital 4/8 chiffres
120x70x64cm,
- Poids : 266 Kg
 Réf.:35964

13489DH TTC

5389DH TTC

CAISSE À MONNAIE 
90x200x160mm
Réf.:58938

BOITE À CLÉS
20 clés / Réf.:58935

Disponible en 
48 et 93 clés

119DH TTC

129DH TTC

1399DH TTC

Disponible en 
90X250X180mm

et 90X300X240mm

Avec empreinte digitale, 
code badge et wifi

COFFRE FORT BLINDÉ
Avec combinaison électronique et clé
Réf.:94497
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Promotion Salle de bains
Exclusive Bricoma

TENOR OPTICA

Finitions

806 Blanc brillant

516 Gris brillant    

517 Noyer

Finitions

509 Blanc mat

551 Bleu acier

541 Frêne clair

Remplacer (...) de la référence produit par le code de la finition choisie : 
806 Blanc brillant, 516 Gris brillant, 517 Noyer

Remplacer (...) de la référence produit par le code de la finition choisie : 
509 Blanc mat, 551 Bleu acier, 541 Frêne clair

600 mm
Ensemble meuble
d'un tiroir, niche inférieure 
et lavabo
A852079...

800 mm
Ensemble meuble
d'un tiroir, niche inférieure 
et lavabo
A852080...

Colonne de douche 
monocommande
Avec hauteur réglable
Chromé
A5A9A6EC00

Colonne de douche 
monocommande
Avec hauteur réglable
Noir Mat

Colonne télescopique à hauteur 
réglable en fonction des besoins de l’utilisateur

A5A9A6ENB0

600 mm

Ensemble meuble 
de 2 tiroirs et lavabo
A852451...

800 mm

Ensemble meuble 
de 2 tiroirs et lavabo
A852453...

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

TENORVEGA PLUS

L’UNIVERS 
DE LA SALLE DE BAIN : RÉINVENTÉ POUR VOUS !

2099DH TTC 2490DH TTC

Réf.:122120 Réf.:122121

NOUVEAU
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Promotion Salle de bains
Exclusive Bricoma

TENOR OPTICA

Finitions

806 Blanc brillant

516 Gris brillant    

517 Noyer

Finitions

509 Blanc mat

551 Bleu acier

541 Frêne clair

Remplacer (...) de la référence produit par le code de la finition choisie : 
806 Blanc brillant, 516 Gris brillant, 517 Noyer

Remplacer (...) de la référence produit par le code de la finition choisie : 
509 Blanc mat, 551 Bleu acier, 541 Frêne clair

600 mm
Ensemble meuble
d'un tiroir, niche inférieure 
et lavabo
A852079...

800 mm
Ensemble meuble
d'un tiroir, niche inférieure 
et lavabo
A852080...

Colonne de douche 
monocommande
Avec hauteur réglable
Chromé
A5A9A6EC00

Colonne de douche 
monocommande
Avec hauteur réglable
Noir Mat

Colonne télescopique à hauteur 
réglable en fonction des besoins de l’utilisateur

A5A9A6ENB0

600 mm

Ensemble meuble 
de 2 tiroirs et lavabo
A852451...

800 mm

Ensemble meuble 
de 2 tiroirs et lavabo
A852453...

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

TENOR

TENOR POTICA

2290DH TTC

3250DH TTC

2590DH TTC

3490DH TTC

Réf.:125984/125983/125982 Réf.:125981/125980/125979
Réf.:125977/125976/125978 Réf.:125974/125973/125975

NOUVEAU

NOUVEAU
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Pack SAONA 3 in 1Pack wc suspendu

Remplacer (...) de la référence produit par le code 
de la finition choisie : 
000 Blanc, 001 Chromé, 006 Noir Mat

Pack WC Complet
SH/SV
Abattant Slim

Abattants extractibles 
pour une hygiene optimale 

avec des chamières en 
acier inoxydable

Deux modéles d'abattants 
disponibles: amortissable 

ou Slim amortissable

Nouveau design de cuvette 
avec technologie 

Roca Rimless®

A893107230
A893107240

A5D057AC0K

A890060020 A346997000
A8019D2005

A890173... A890174...

+

Système d’installation 
Active One

Plaque d’action
AC2

Cuvette suspendue
DEBBA

AC3

Inclut les éléments suivants: 
Mitigeur Lavabo 
+ Mitigeur bain-douche
+ Douchette avec Barre, 
support réglable 
et porte savon.

VICTORIA

Pack SAONA 3 in 1Pack wc suspendu

Remplacer (...) de la référence produit par le code 
de la finition choisie : 
000 Blanc, 001 Chromé, 006 Noir Mat

Pack WC Complet
SH/SV
Abattant Slim

Abattants extractibles 
pour une hygiene optimale 

avec des chamières en 
acier inoxydable

Deux modéles d'abattants 
disponibles: amortissable 

ou Slim amortissable

Nouveau design de cuvette 
avec technologie 

Roca Rimless®

A893107230
A893107240

A5D057AC0K

A890060020 A346997000
A8019D2005

A890173... A890174...

+

Système d’installation 
Active One

Plaque d’action
AC2

Cuvette suspendue
DEBBA

AC3

Inclut les éléments suivants: 
Mitigeur Lavabo 
+ Mitigeur bain-douche
+ Douchette avec Barre, 
support réglable 
et porte savon.

VICTORIA

Pack SAONA 3 in 1Pack wc suspendu

Remplacer (...) de la référence produit par le code 
de la finition choisie : 
000 Blanc, 001 Chromé, 006 Noir Mat

Pack WC Complet
SH/SV
Abattant Slim

Abattants extractibles 
pour une hygiene optimale 

avec des chamières en 
acier inoxydable

Deux modéles d'abattants 
disponibles: amortissable 

ou Slim amortissable

Nouveau design de cuvette 
avec technologie 

Roca Rimless®

A893107230
A893107240

A5D057AC0K

A890060020 A346997000
A8019D2005

A890173... A890174...

+

Système d’installation 
Active One

Plaque d’action
AC2

Cuvette suspendue
DEBBA

AC3

Inclut les éléments suivants: 
Mitigeur Lavabo 
+ Mitigeur bain-douche
+ Douchette avec Barre, 
support réglable 
et porte savon.

VICTORIA

PACK WC SUSPENDU

PACK SAONA 3 IN 1
A5D057AC0K

PACK WC COMPLET SH/SV
ABATTANT SLIM
Réf.:125724

Plaque d’action
AC2
A890173...

Système d’installation
Active One
A890060020

Inclut les éléments suivants : 
Mitigeur Lavabo
 + Mitigeur Bain-douche
 + Douchette avec Barre, support 
réglable et porte savon.

Remplacer (...) de la référence produit par le code de la finition choisie :
000 Blanc, 001 Chromé, 006 Noir Mat

Cuvette suspendue
DEBBA
A346997000

Abattant WC
DEBBA
A8019D2005

AC3
A890174...

1249DH TTC

1529DH TTC

1279DH TTC

325DH TTC1159DH TTC

Réf.:123635 Réf.:93340

Réf.:121641

Réf.:123629/30/32
Réf.:125692/93/123633

Réf.:122134

189DH TTC

à partir de 

1729Dhttc

1569Dhttc

205Dhttc

1555Dhttc

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%
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DUO SUN TABLE À REPASSER
+ SÈCHE LINGE
Réf.:125647 319DH TTC

+

299Dhttc249DH TTCFER À REPASSER ATLAS 2400
Réf.:125352

FER A REPASSER FIJI 3000 
Réf.:124286

FER À VAPEUR 
Puissance d’alimentation 2200W
Semelle céramique
Réservoir d’eau transparent facile
à remplir (volume 260 ml)
Réf.:110754

- Repassage vertical
- Semelle ceramique

- Repassage vertical
- Semelle ceramique

399DH TTC

269DH TTC

499Dhttc

299Dhttc

2499Dhttc

1499DH TTC

ASPIRATEUR BALAI 
SANS FIL BATTERIE
TURBOBAT FUZZY 
25.9V 
Réf.: 125375
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BLENDER 1,5L LUXURY 
1200W
Réf.:121414

BLENDER 1,5L NOIR 
500W
Réf.:124819

899Dhttc

529Dhttc

599Dhttc

+

699DH TTC

399DH TTC499DH TTC

MIXEZ, FOUETTEZ, SAVOUREZ 
LA GOURMANDISE COMMENCE IÇI !

179Dhttc

119DH TTC

THERMOS ISOTHERME
‘‘TOWER’’
1 litre / Réf.:121798

299Dhttc

149DH TTC

THERMOS ISOTHERME
‘‘TREND’’
1 litre
Réf.:121796

149Dhttc

79DH TTC

BOUTEILLE
ISOTHERME
0,35L
Réf.:122038

EASY PRESS 600 LEGEND
Réf.:125376 499DH TTC

699Dhttc

169Dhttc

CAFETIÈRE EXPRESSO,
DE 6 TASSES
Réf.:121441

149DH TTC

PACK BLENDER LIMA
+ PANINI CHICAGO
Réf.:125373
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2099
1349DH TTC

BOUILLOIRE TORRENT
 EN INOX DIGITAL
‘‘SOLAC’’
2200w, 1,7 litres / Réf.:125350

499Dhttc

399DH TTC

249
219189DH TTC 149DH TTC

PANINIÈRE CHICAGO
Silver
Réf.:121416

399Dhttc

329DH TTC

BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE
1L , 1100w
Réf.:110745

Grand écran LCD
Gros boutons pour un contrôle confortable
Arrêt automatique au ralenti
poids jusqu’à 5 Kg/ Sensibilité 1g

BALANCE DE CUISINE
Blanc
Réf.:111499

479
379DH TTC

MINI HACHOIR À ALIMENTS
1L, 800W
Réf.:121313

1799
1399Dhttc

1299DH TTC

MICRO-ONDE
READY BLACK GRILL 
Réf.: 125120

ASPIRATEUR BALAI 
2 EN 1 SANS FIL
22,2 V / Réf.: 124817

749DH TTC

FRITEUSE SANS HUILE 4,5L 1350W
Réf.:124680
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PEINTURE DÉCORATIVE NACRÉE
‘‘VELLUTTO’’ 
Réf.: 120044/120046

PEINTURE DÉCORATIVE MARBRÉ 
BRILLANT ‘‘STUCCASTRAL’’
Réf.: 111184 / 120559

VINYLASTRAL BLANC 30KG
Réf.: 111172

VERNIS À BASE D’EAU ‘‘VERNIS V.H2O
750ML
Réf.: 122108 / 122112

PEINTURE ÉCOLOGIQUE 
POUR INTERIEUR 15KG
Réf.: 105533

25KG

18,5KG

2,5KG

5KG

existe en 800ml
à 59dh

589Dhttc

229Dhttc

539DH TTC

790DH TTC

179DH TTC

629DH TTC
499DH TTC

189DH TTC

55DH TTC

à partir de 

699Dhttc599Dhttc
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20Dhttc

SCOTCH DOUBLE FACE
LARG 48MM LONG  5 MÈTRE 
Réf.:125526/ 125527

Disponible
48mm, long 10m 18DH TTC

à partir de 

painter
Made in EU

SEAU DE PEINTURE 
POLYPRO FORME CARRE
Capacité 12 LITRE
Réf.:115534

BÂCHE DE PROTECTION
Pour peinture, 4x5m
épaisseur  0,007mm +/-12%
Réf.:115386

MONTURE POUR
ROULEAU DE PEINTURE
6MM LXL10X39cm
Manche polypro ergonomique,
tige en acier
Réf.:115445/47/48

PINCEAU ROND ACRYLIQUE 20X44mm
Manche en bois soies naturelles
Réf.:115449/ 115450/ 115453 Disponible

20X44mm
25X44m
40X57mm

Disponible
48X4X180mm
48X8X250mm

Disponible
8mmx L18cm
8mmx L25cm

Disponible
50X14X51mm
50X8X57mm

PINCEAU PLAT ACRYLIQ 
40X14X51mm
Manche bois soies naturelles et polyester
Réf.:115484/ 115485/ 115501

38DH TTC

9DH TTC
à partir de 

11DH TTC

à partir de 

23DH TTC

50

11DH TTC

à partir de 

19DH TTC

à partir de 

11DH TTC

à partir de 

12Dhttc

12Dhttc

ÉPONGE DE CARRELEUR
150x100x50mm
Réf.:115418 18DH TTC

50
20Dhttc

26Dhttc

20Dhttc

42Dhttc

10Dhttc

BANDE DE RÉPARATION
48mmx45m, argenté
Réf.:115396 60DH TTC

65Dhttc

12Dhttc

20,5
Dhttc

10Dhttc

MANCHON LAQUEUR
En velours pour peinture
16X8X100mm
Réf.:115431/ 115426/ 115436

Disponible
en 0,020mm +/-12% 
D 4X5m

9DH TTC

à partir de 

BAC À PEINTURE
Réf.:115385

En plastique
super grip pro
Bleu 32x36cm

BROSSE DE POUCE
Soie claire N°6-8-10
Réf.:60952/53/54

COUTEAU DE PEINTRE 4PCS ACIER 
TREMPÉ PLASTIQUE ANTI-ACID
Réf.:119946

18DH TTC
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Réf.:114689/90/91/92

Comfort Smart Green

Réf.:114697/98/99/114700

Jusqu'à 60% d’économie d’énergie

INVERTER

5490DH TTC

7590DH TTC

9290DH TTC

12000  BTU
18000  BTU
24000 BTU

Réf.:118563/64/65/66

CLIMATISEUR SPLIT MURAL BLACK MIRROR 
INVERTER 9000BTU
Réf.:118563

4999DH TTC

4200DH TTC 6190DH TTC 7990H TTC

BTU :  12000        18000        24000
9000 BTU

3799DH TTC

4550DH TTC 6190DH TTC 7999H TTC

BTU :  12000        18000        24000
9000 BTU

3950DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%
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VENTILATEUR
SUR PIED,
50W, BLANC
Réf.: 125913
 Le diamètre du panier est
de 40 centimètres et
le ventilateur a 3 réglages 
différents. Le ventilateur 
peut tourner jusqu’à 90 ° 
et a une hauteur réglable. 
Le ventilateur est protégé 
contre la surchauffe et
dispose d’une grille
métallique à l’avant et à 
l’arrière pour la protection.

449DH TTC

VENTILATEUR ‘‘SUPRA BOREA’’ 3 VITESSES
45W Minuteur Oscillation Poignée Transport Base Ronde 25cm 
Réf.:125649 AVEC TÉLÉCOMMANDE

*Puissance 45W
*Oscillation 70°
*Commandes Digitales
*Télécommande avec 
support
*Minuterie 2 heures.

VENTILATEUR SUR PIED 
ARTEMIS SUPRA
Réf.:125650
* Puissance 60W
* Oscillation
* Commandes mécaniques
* Couleur Noir brillant
* Hauteur ajustable
* Débit d’air : 40,67 m³/min
* Pales : 5 pales en ABS»

599DH TTC

499DH TTC

599DH TTC

Fraîcheur instantanée , bien être garanti
VENTILATEUR
HEOLE SUPRA
Réf.: 125651

VENTILATEUR,
50W, BLANC
Réf.: 125912

*Puissance 35W
*Oscillation 110°
*Commandes mécaniques
*Couleur Metal-chromé
*4 lames en métal brossé»

3 vitesses, D.: 40cm, pieds 
antidérapants, Protection 
contre la surchauffe, Rotation 
horizontale automatique 
à 90° avec possibilité de la 
désactiver

429DH TTC
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MACHINE
À LAVER
7KG
Réf.:118409

A+++

3399
2395DH TTC

LAVE VAISSELLE
 ENCASTRABLE
8 PROG. 5 TEMP. 
13 COUVERTS
Réf.:125252

RÉFRIGÉRATEUR POSE LIBRE 
ZENYA SILVER, 280 LITRES
Réf.: 125646

3899Dhttc

3699DH TTC

- Hotte casquette 60cm
- Table de cuisson encastrable
   émaillée noire 60cm
- Four encastrable multifonctions

8 programmes

4870Dhttc

TRIO CUISINE
Hotte + Plaque 60cm + Four
Réf.: 98884 2795DH TTC

+

6697Dhttc

TRIO CUISINE EN VERRE NOIR CRYSTAL
Réf.: 125393 3999DH TTC

+

- Hotte casquette  sous meuble 60cm
- Table de cuisson encastrable
   émaillée noire 60cm
- Four encastrable multifonctions

6279Dhttc

TRIO CUISINE EN INOX
Hotte + Plaque 60cm + Four
Réf.: 125745 3495DH TTC

+

RÉFRIGÉRATEUR COMBINE 
ENCASTRABLE 252 LITRES
Réf.: 125255

6899DH TTC

7219Dhttc

DES PERFORMANCES 
AU QUOTIDIEN POUR UN CONFORT DURABLE!

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

4749Dhttc

4199DH TTC

A++

Trio avec Hotte
cheminé au prix de
Réf.: 

5990DH TTC

8399Dhttc
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599DH TTC

2399DH TTC

ÉVIER PYRAMIS  EN INOX 1BAC 
86X43.5 CM Avec égouttoir droite
Réf.:106342

ÉVIER PYRAMIS 2 BACS EN INOX 
18/10 DE 77X46 cm
Avec égouttoir droite
Réf.:124611

699Dhttc

2699Dhttc

ÉVIER PYRAMIS EN ACRYLIQUE 
NOIR 1 BAC 1/2 Avec égouttoir droite
Réf.:124607 1999DH TTC

2299Dhttc

ÉVIER PYRAMIS 2BAC  EN PYRAGRANITE/
ACRYLIQUE CARBONE 116/50
Avec égouttoir droite
Réf.:106353 2049DH TTC

2299Dhttc

ÉVIER PYRAMIS 1 BAC ‘‘MISTRAL’’
SOUS PLAN EN PYRAGRANITE
NOIR DE 50*40 CM
Réf.:1252242699DH TTC

2799Dhttc

ÉVIER PYRAMIS 1BAC EN INOX 
DE 70X40CM
Réf.: 113036

899
1899

ÉVIER CR ROND
Réf.: 80804

799DH TTC

899

ÉVIER ROND 1 BAC ‘‘KIBA’’
Dimensions Évier: 485mm
Réf.:91388

2299DH TTC

MITIGEUR FUSION BLACK 
‘‘MANDOLIN FUSION’’
Réf.: 116471

MITIGEUR DOUCHETTE 
GRANIT CARBON
‘‘BALATA CARBON’’
Réf.: 107166

1675DH TTC

1749DH TTC

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

% 799DH TTC
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880DH TTC

480DH TTC

992DH TTC

980DH TTC

949DH TTC

529DH TTC

MAXI ADULT GR 26 15KG
Réf.:13528

MINI ADULT PR 27, 8GK
Réf.:13516

FHN  STERILISED CHAT 37 
10G
Réf.:114062

FHN MOTHER & BABYCAT
4KG
Réf.:104768

MAXI PUPPY 15KG
Réf.:13522

FHN MOTHER
& BABYCAT 10KG
Réf.:123117

(10 POCHONS OFFERTS)

Mother & Babycat 
mousse 195g

(12 POCHONS OFFERTS)

(10 POCHONS OFFERTS)

(12 POCHONS OFFERTS)

(12 POCHONS OFFERTS)

LES OFFRES ROYALES DU MOMENT !

Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%
++

++

++

++ ++

++
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35DH TTC

105DH TTC

33DH TTC

90

INSECTICIDE INODORE
DRAKER 10.2 
Concentré, 50ml
Réf :122176

PIÈGE À COLLE GÉANT 
POUR RATS ET SERPENTS
Réf :48550

TERRO ANT KILLER  POUR 
FOURMIS  60ML.
Réf :124584

PIÉGÉ DE FENÊTRE POUR LES 
MOUCHES 4PIEGES/BLISTER
Réf : 124579

49DH TTC

INSECTICIDE
NOUBAN 2.5SC
Deltamehrine 2.5%sc)250ml
Réf :122175

PIÈGE À COLLE POUR 
SCORPION, CAFAR ET 
AUTRE INSECTE (4 PIÈGE)
Réf :22428

GEL ANTI-CAFARDS 35G 
IMIDACLIPRID 2,15%
Réf :93953

159DH TTC
SERINGUE ANTI CAFARD
GOOL-YA-GEL 35G
Réf :111474

99DH TTCTUBE GEL ANTI FOURMIS
VICTOR 20GR
Réf : 124039

42,90
Dhttc

39,90
Dhttc

129Dhttc

42DH TTC

50

PIÈGE  A COLLE GÉANT POUR 
MOUCHES 30CMX60CM
Réf :124582

52Dhttc 155DH TTC

PIÈGE GÉANT A BANDE DE 
COLLE POUR MOUCHES
Réf :124721

189Dhttc

179Dhttc149DH TTC

75DH TTC

DURACID POLVERE PW EN 250GR 
BOITE (CYPERMETHRINE 0.6%) 
Réf : 125657

39DH TTC

32DH TTC

LOTION INSECTICIDE BIO
OISEAUX ET PIGEON ANTI-POUX
125ml / Réf :117500/502

disponible
en 250ml

89Dhttc

36DH TTC

Dites stop aux intrus 
efficacité garantie
contre les insectes ! 



79DH TTC

/m2 Sur 10 MOIS* sans intérêts 
à partir de 2000dhs d’achat

BÉNÉFICIEZ
DE NOTRE
CRÉDIT
GRATUIT

%

Trouvez la teinte parfaite pour votre
intérieur : une gamme de Parquet
qui s’adapte à toute vos envies.

HDF 7MM STANDARD

PARQUET STRATIFIÉ
DÉCOUVREZ

- Elle vous sera transmise par mail
- Vous pouvez la télécharger sur votre téléphone
- Présentez-la à partir de votre téléphone,
à chaque passage à  la caisse

Demandez votre
carte AMIBRICOMA

en ligne

Commandez
et payez en ligne sur

 www.bricoma.ma

J
ardinage

D
écoration

C
uisine

B
ricolage

Rejoignez nous sur : 
bricoma.ma


